

Kiitos

Syöpasaatio
Niin arvokas on elämä.



**”Syöpä haastaa
tutkijat. Kiitos
lahjoittajien
voimme vastata
haasteeseen
parhain
mahdollisin
keinoin.**

JANNE PITKÄNIEMI
syöpätutkija

”Me teemme
kaikkemme, jotta
syöpätutkijat
voivat jatkaa
työtään.

JUHA PEKKA TURUNEN
pääsihteeri



Kuva: Tuukka Kiviranta

Hyvä ystävä,

Lahjoittajien tuki on suomalaiselle syöpätutkimukselle elintärkeää.

Tutkimuksen avulla löydetään uusia tehokkaampia hoitomuotoja.

Vuosittain yli 37 000 ihmistä sairastuu syöpään, mutta vuonna 2035 arvioidaan jopa 46 500 ihmisen saavan syöpädiagnoosin. Tulevaisuudessa jopa 40 % meistä tulee sairastumaan syöpään ja syövän sairastaneita elää Suomessa jo yli 300 000.

Syöpätutkimus tuottaa jatkuvasti uutta tietoa syövän synnystä ja hoidosta.

Löydetään myös uusia syövän alatyyppejä ja niihin vaikuttavia täsmähoitoja. Sairastuville tämä merkitsee toivoa, tehokkaita hoitoja ja parempaa elämänlaatua sekä paranemista.

Roosa nauha -keräyksellä saavutimme yhdessä vuonna 2024 historiallisen tuloksen: 5,4 miljoonaa euroa syöpätutkimukselle. Myönsimme apurahoja tutkijoille yli 7,7 miljoonalla eurolla. Teemme kaikkemme, jotta syöpätutkijat voivat jatkaa arvokasta työtään. Syöpäsäätiö on tärkein yksityinen syöpätutkimuksen rahoittaja Suomessa.

Ansiostasi olemme matkalla kohti tulevaisuutta, jossa tutkimus voi edelleen edistyä ja saavuttaa huipputuloksia, jotta yhä useampi selviytyy syövästä. Tässä esitteessä kerromme kohokohtia viime vuodelta. **Lämmin kiitos tuestasi syöpätutkimuksen hyväksi!**



JUHA PEKKA TURUNEN

Syöpäsäätiön pääsihteeri

Tuimme suomalaista syöpätutkimusta apurahoin yli 7,7 miljoonalla

Syöpäsäätiön vuosittain saamalla lahjoitusvaroilla tuetaan monipuolisesti syövän tutkimushankkeita. Tänä vuonna Syöpäsäätiölle tuli yhteensä 286 hakemusta ja rahoitusta myönnettiin 108 tutkijalle tai tutkimusryhmälle. Syöpäsäätiö jakoi syöpätutkimukseen apurahoja ennätykselliset yli 7,7 miljoonaa euroa.

Suurapurahoja myönnettiin kahteen eri tutkimushankkeeseen. Lisäksi myönnettiin useita suuria tutkimusrahoituksia eri syöpätautien tutkimukseen sekä syövän perustutkimukseen.

Kolmivuotinen 450 000 euron suurapurahan myönnettiin professori **Anssi Auviselle** (Tampereen yliopisto) tutkimushankkeelle ”Satunnaistettu koe kliinisesti merkittävän eturauhassyövän seulonnasta”. Tutkimuksella selvitetään voidaanko uudella kolmeen testiin perustuvalla seulontamenetelmällä löytää enemmän aggressiivisia, hoitoa vaativia syöpiä ja vähemmän hyvin erilaistuneita kuin pelkkään PSA-testiin pohjautuvalla seulonnalla.



Kuva: Laura Tammisto

Kolmivuotinen 450 000 euron suurapurahan Roosa nauha -rahastosta myönnettiin professori **Sampsa Hautaniemelle** (Helsingin yliopisto) tutkimushankkeeseen ”Munasarjasyövän genomiset ja epigenomiset tekijät kemoterapiaresistenssin taustalla”. Tavoitteena on ymmärtää syitä sille, miksi munasarja-syöpä tulee vastustuskykyiseksi kemoterapialle ja löytää keinoja kemoterapialle vastustuskykyisen syövän hoitoon. Työ luo pohjan tehokkaille hoitomenetelmille potilaille, joiden syöpä on edennyt kemoterapialle vastustuskykyiseksi.



Kuva: Eeva Anundi

Varojen käyttö syöpätutkimukseen, tukeen ja avustuksiin 2024

(13,9 miljoonaa euroa)



Näin varoja kertyi (41,4 miljoonaa euroa)



Lisäksi sijoitustuottoja ja avustuksia yksityisiltä yhteisöiltä kertyi 5,6 miljoonaa euroa.

Vuonna 2024 varainhankinnan keräys- ja hallintokulut olivat 11 %. Keräyskulut muodostuvat esimerkiksi kampanjoiden toteuttamisesta ja henkilöstökuluista.

Lahjoittajien tuella apua ja toivoa sairastaville

Roosa nauha -keräys nosti esiin keuhkosityövät. **Heidi Haikala**, keuhkosityövän tutkija ja apulaisprofessori Tampereen/Helsingin yliopistosta, näkee tulevaisuudessa toivoa. Syöpätutkimuksen ansiosta keuhkosityövän hoitotulokset ovat kehittyneet viime vuosien aikana.

Keuhkosityöpä on kolmanneksi yleisin syöpä Suomessa ja se aiheuttaa eniten syöpäkuolemia. Syövän ennuste paranee huomattavasti, jos se havaitaan varhaisessa vaiheessa. Toivoa syövän hoitoon tuovat tutkimus, täsmälääkkeet ja syövän immuunihoidot.

- Tavoitteena on, että keuhkosityöpää sairastaville löydettäisiin oikea hoito ajoissa. Tutkimusryhmämme keskittyy nyt erilaisiin uusiin hoitomuotoihin sekä täsmälääkkeiden että immunologisten hoitojen suhteen. Selvitämme, mitkä lääkkeet toimivat ja miksi, kenelle ne toimivat ja miten niistä voitaisiin tehdä parempia, uusia lääkkeitä tai lääkeyhdistelmiä.

- Kiitos lahjoittajille, syöpätutkimukseen lahjoittaminen on panostus meidän kaikkien yhteiseen tulevaisuuteen – koska syöpä koskettaa jokaista.



"Kaikista vaikeinta oli soittaa vanhemmille"



Kun kuulin kivessyöpädiagnoosista, en alussa oikein halunnut ymmärtää sitä, enkä osannut reagoida mitenkään. Kyllä siinä vähän sydän pysähtyi.

Pahin oli silti edessä; kaikkein raskainta oli kertoa uutinen vanhemmilleni. Osaan kuvitella miltä tuntuisi, jos olisin itse vanhempi ja lapseni saisi tuollaisen diagnoosin. Tuntui, että ilmoitin heille todella vakavan ja raskaan asian, eivätkä he voineet tehdä asialle mitään.

Hoidot onnistuivat ja lopulta oli edessä viimeinen päivä sairaalassa. Oli hyvästien aika ja lääkärit vitsailivat, että toivottavasti he eivät näe minua koskaan. He taisivat tehdä pienen kunniakujankin."

- JÄÄKIEKKOILIJAJIMI SUOMI



Kuva: Arto Arvilähä

Syöpäjärjestöjen psykososiaalisen tuen palvelut tunnetaan jatkossa ympäri Suomen Luoto-palvelun nimellä.

Kun syöpä koskettaa, elämän täyttää epävarmuus. Vaikeiden tunteiden ja epätietoisuuden keskellä ei kuitenkaan tarvitse olla yksin. Maksuttomassa Syöpäjärjestöjen Luoto-palvelussa syöpään perehtyneet ammattilaiset vastaavat kysymyksiisi ja tarjoavat sinulle tukea, kun sitä tarvitset. Luoto-tukipalvelu on sinua varten, jos itse sairastat tai läheisesi sairastaa.

Ota yhteyttä: luoto.info

— VUODEN KOHOKOHTIA SINULLE —



Kuva: Anton Sucksdorff

Roosa nauha antaa toivon elää

Roosa nauha -keräys saavutti 5,4 miljoonan euron ennätystuloksen suomalaisen syöpätutkimuksen ja syöpään sairastuneiden hyväksi.

Roosa nauhan suunnitteli Vesterinen Yhtyeinen -kokoontulo, jonka keulakuva Tero Vesterinen lähettää jokaiselle lahjoittajalle terveiset: "Annetaan tulevaisuudessakin toivon elää, autetaan ja kunnioitetaan toisiamme."

Lämmin kiitos jokaiselle lahjoittajalle ja vapaaehtoiselle toivosta, joka elää ansiostanne.



Kuva: Omer Levin

Elämä on paras lahja

Joulukeräykseen lahjoitettiin 0,7 miljoonaa euroa, jolla tuettiin syöpätutkimusta ja syöpään sairastuneita. Joulukeräyksessä mukana olivat aivosyöpään sairastunut Olga Temonen, leukemiaan sairastunut pieni Saaga äitinsä kanssa sekä tutkija Artturi Mäkinen.

Vuonna 2024 Syöpäsäätiö lanseerasi myös Munien puolesta -kampanjan, jolla kerätään varoja kives- ja eturauhassyövän tutkimukselle. Syöpää mukana taklaamassa ovat kumppanit MTV ja Liiga sekä yrityskumppani Black Horse.



Kuva: Tuukka Kiviranta

Sydämellinen kiitos testamentti-lahjoittajillemme

Testamenttilahjoitukset ovat olleet vahva tuki suomalaiselle syöpätutkimukselle jo Syöpäsäätiön perustamisvuodesta 1948 saakka. Ne muodostavat yhä merkittävän osan Syöpäsäätiön lahjoitustuotoista ja vuonna 2024 Syöpäsäätiö sai testamenttituottoja 28,4 miljoonaa euroa.

Olemme tutkimusmatkalla kohti uusia lupaavia läpimurtoja, jotta yhä useampi selviytyisi syövästä. Suuri kiitos niin edesmenneille testamenttilahjoittajille kuin kaikille, jotka ovat huomioineet Syöpäsäätiön testamenttissaan.



**”Kivessyöpä
pysäytti
hetkeksi
elämäni, mutta
näytti myös
kiekkoyhteisön
voiman.**

JIMI SUOMI

Kiitos

VALITSE OMA TAPASI AUTTAA:



RYHDY KUUKAUSILAHJOITTAJAKSI.

Säännöllinen lahjoittaminen on paras tapa tukea syövän vastaista, pitkäjänteistä työtä. Soita meille, kerromme lisää.



TEE KERTALAHJOITUS HELPOSTI VERKOSSA

tai lahjoittamalla tilille
FI20 2344 1800 0032 29,
viite 3308.



VALITSE YRITYSYHTEISTYÖ

ja osoita vastuullisuutta.



HUOMIOI SYÖPÄSÄÄTIÖ TESTAMENTTISSASI.

Voit ohjata syöpätutkimukselle koko omaisuutesi tai osan siitä.

YHTEISELLÄ TUTKIMUSMATKALLA

1948 perustettu Syöpäsäätiö on maamme suurin yksityinen syöpätutkimuksen rahoittaja. Kun Syöpäsäätiö perustettiin, vain yksi kolmesta sairastuneesta parani syövästä. Kiitos syöpätutkimuksen, nykyään kaksi kolmesta paranee. Tavoittemme on elää tulevaisuudessa maassa, jossa kukaan ei menehdy syöpään. Lahjoittajana Sinä olet mukana tutkimusmatkalla, joka pelastaa henkiä.



Ota yhteyttä ja kerromme lisää toiminnastamme ja lahjoitusvarojen käytöstä.

Lahjoittajapalvelu auttaa sinua:
09 1353 3286 (arkisin klo 9-15)
lahjoitukset@cancer.fi
www.syöpäsäätiö.fi

Mäkelänkatu 2, 00500 Helsinki
www.syopasaatio.fi
www.roosanauha.fi

Syöpäsäätiö
Niin arvokas on elämä.

Rekisteröityneet: RA/2020/1107, rekisteröitynyt: 18.9.2020, voimassa alkaen 1.1.2021 koko maa pois lukien Ahvenanmaa. Syöpäsäätiö on Vastuullinen Lahjoittaminen ry:n (Valary) jäsen.